
令和７年６月２５日 

茨城牧場業務課 

 

茨城牧場の豚精液をご利用いただいている皆様 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当場では毎週水曜日及び金曜日に豚精液の配布を行っておりますが、 

機器の臨時メンテナンスのため、7 月 4 日（金）の配布をお休みさせていただきま

す。 

直前のご連絡となり、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

独立行政法人家畜改良センター茨城牧場 業務課 担当：平山、髙橋 

TEL：0296-37-6511 

FAX：0296-20-3020 

E-Mail：nlbc_ibaraki@nlbc.go.jp 

 


